ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagao Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVERTENTES LTDA.

SICOOB CREDIVERTENTES

CNPJ: 22.724.710/0001-05

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

05/2025
1.368.220.362
8.151.737
1.341.164.813
42.842.823
21.997.463
690.132.520
690.132.520
456.756.640
129.435.366
540.339
5.075.751
23.660.042
25.846
(10.398.166)
1.368.220.362
1.368.220.362
897.978.227
230.636.251
1.959.785
665.382.191
234.335.994
206.576.675
27.226.166
27.226.166
533.153
3.007.671
2.055.788
25.266.998
193.914.002
78.294.374
108.769.811
6.849.817
11.661.682
115.771.886
(104.110.204)

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Flavia Alves Coelho
Diretora Executiva Administrativa

Ouvidoria SICOOB

1.368.220.362

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Reclamag0des, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

04/2025
1.324.321.890
11.685.278
1.294.450.459
42.577.598
21.997.463
651.759.885
651.759.885
449.979.769
128.135.744
480.828
4.586.463
23.342.588
25.846
(10.249.572)
1.324.321.890
1.324.321.890
862.027.388
222.897.781
1.961.983
637.167.624
228.379.062
201.921.392
25.931.614
25.931.614
526.057
3.071.725
1.532.950
24.567.440
194.370.010
78.779.326
108.740.867
6.849.817
10.373.315
91.431.382
(81.058.067)
1.324.321.890



