



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVERTENTES LTDA.
SICOOB CREDIVERTENTES
CNPJ: 22.724.710/0001-05
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	05/2025	04/2025
ATIVO		
DISPONIBILIDADES	1.368.220.362	1.324.321.890
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	8.151.737	11.685.278
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	1.341.164.813	1.294.450.459
Títulos e Valores Mobiliários	42.842.823	42.577.598
Relações Interfinanceiras	21.997.463	21.997.463
Centralização Financeira	690.132.520	651.759.885
Operações de Crédito	690.132.520	651.759.885
Outros Ativos Financeiros	456.756.640	449.979.769
Outros Ativos Financeiros	129.435.366	128.135.744
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	540.339	480.828
OUTROS ATIVOS	5.075.751	4.586.463
IMOBILIZADO DE USO	23.660.042	23.342.588
INTANGÍVEL	25.846	25.846
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(10.398.166)	(10.249.572)
TOTAL DO ATIVO	1.368.220.362	1.324.321.890
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.368.220.362	1.324.321.890
DEPÓSITOS	897.978.227	862.027.388
Depósitos à Vista	230.636.251	222.897.781
Depósitos Sob Aviso	1.959.785	1.961.983
Depósitos à Prazo	665.382.191	637.167.624
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	234.335.994	228.379.062
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	206.576.675	201.921.392
Relações Interfinanceiras	27.226.166	25.931.614
Repasses Interfinanceiros	27.226.166	25.931.614
Outros Passivos Financeiros	533.153	526.057
PROVISÕES	3.007.671	3.071.725
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	2.055.788	1.532.950
OUTROS PASSIVOS	25.266.998	24.567.440
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	193.914.002	194.370.010
CAPITAL SOCIAL	78.294.374	78.779.326
RESERVAS DE SOBRAS	108.769.811	108.740.867
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	6.849.817	6.849.817
CONTAS DE RESULTADO	11.661.682	10.373.315
RECEITAS	115.771.886	91.431.382
DESPESAS	(104.110.204)	(81.058.067)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.368.220.362	1.324.321.890

Flávia Alves Coelho
Diretora Executiva Administrativa

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais